「2024年度 伸和コントロールズ×昭和音楽大学による共創芸術家育成制度助成」 募集要項

1. 助成の主旨

本制度は、伸和コントロールズ株式会社様から頂いたご寄付を本学園が設置する教育機関の在学生・在籍者が芸術家としてグローバルに活躍をする将来像を築くために行う活動に対し、助成を行うものです。主に国内外の主要コンクールやマスタークラスへの参加にかかる経費が対象となります。

2. 申し込み資格

- ・昭和音楽大学 音楽学部、大学院音楽研究科、音楽専攻科、研究生に在籍する方
- ・昭和音楽大学短期大学部 音楽科、研究生に在籍する方
- ・附属ピアノアートアカデミー、附属ストリングスアカデミー、附属音楽・バレエ教室 に在籍する方

3. 助成内容

国内外の主要コンクール、マスタークラス等の参加にかかる参加費、宿泊費、交通費、 伴奏者謝礼、ホール賃借に係る費用等(なお、活動対象期間は 2025 年 3 月 31 日迄と し、助成を受けられる回数は 1 年につき 1 回(1 件)迄、1 件あたり 20 万円を上限とし ます。)

4. 応募方法

申込書を<u>下記メールアドレス宛に添付にてお送りください。</u>申し込み後5日以内に受付 返信メールが届かない場合は必ずお電話でお問い合わせください。

5. 申込期間

申込期間 2024年10月1日(火)~11月24日(日)

6. 選考方法

審査内容に応じて、関連する部会の先生方で行います。

7. 発表ならびに助成金の支給

選考結果につきましては、2025年1月に、ご応募いただいた方全員に対し個別に連絡します。なお、助成が決定された方については、活動終了後1か月以内かつ2025年3月31日までに活動報告および助成金使用報告書(指定様式)に領収書等(押印必要)支払金額の分かる書類を添付したものをご提出いただき、その後お支払いをさせていただきます。

8. 補足

本助成を受けられた方には、成果発表および助成金をご寄付頂いた伸和コントロールズ 株式会社様への訪問等を依頼することがあります。

【本件のお問合せ・申し込み先】

昭和音楽大学事業運営部 (担当・渡辺)

メール:shinwa-support@tosei-showa-music.ac.jp

電話: 044-953-6603 (昭和音楽大学附属音楽・音楽バレエ教室内)